
 

 

Corsa reg.nr: B11.002395 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Harderwijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2011, 
raadsbesluitnummer  ; 
 
 
besluit: 
 
1. De zienswijzen ten aanzien van het ontwerp-bestemmingsplan Waterfront-Zuid Boulevard-Oost te 

beantwoorden conform het document “Commentaar op de zienswijzen ontwerp-bestemmingsplan 
Waterfront-Zuid Boulevard-Oost”. 

2. Het bestemmingsplan “Waterfront-Zuid Boulevard-Oost” vast te stellen met de wijzigingen zoals 
verwoord in het document “Ontwerp-bestemmingsplan Waterfront-Zuid Boulevard-Oost, Staat van 
wijzigingen”. 

3. Bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Harderwijk in zijn openbare vergadering van  
22 september 2011, onder nummer   . 
 
 
 
 
de heer J.C.G.M. Berends de heer H.R. Lanning 
voorzitter raadsgriffier 
 


